COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF

REGIÃO DOS LAGOS – CABO FRIO/RJ

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2019

PROCESSO N° 1617/2018

A Companhia de Serviço de Cabo Frio – RJ com sede na Estrada Nelore, 200 – Monte Alegre –

Cabo Frio/RJ, torna público, para conhecimento dos interessados, especialmente aos licitantes

que retiraram o Edital do processo licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº 001/2019

objetivando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

VARRIÇÃO MANUAL E MECANIZADA DAS VIAS PÚBLICAS, LOGRADOUROS E PRAIAS; CAPINA

MANUAL E ROÇADA MECANIZADA DAS VIAS URBANAS PAVIMENTADAS E NÃO PAVIMENTADAS,

RODOVIAS E ESTRADAS; LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE CAIXAS RALO, RASPAGEM MANUAL DE

SARJETA E PINTURA MANUAL DE MEIO FIO, DAS VIAS PAVIMENTADAS DO MUNICÍPIO DE CABO

FRIO/RJ, que, tendo em vista à determinação do TCE/RJ (Oficio SGE/CEE N° 036/19), serão

adotadas as medidas objetivando o adiamento na forma do disposto do artigo 113 da Lei N°

8666/93 com o artigo 3º e 4º da Deliberação TCE/RJ N° 280/17 de 24/08/2017.

 Cabo Frio/RJ – 23 de maio de 2019

Dário Guagliardi Neto
PRESIDENTE